

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4

NAŠE ZNAČKA: Si 10/2020
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Marcela Kuchařová
DNE: 22. 1. 2020

Poskytnutí informace

Vážený pane,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 16. 1. 2020 prostřednictvím emailové schránky Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je *zaslání informací, a to v listinné podobě a bezplatně, v následujícím rozsahu:*

1. *Rozvrh práce soudu na rok 2020;*
2. *Výkazy o trestní agendě, výkazy o vazbách, výkazy o podmíněném propuštění a výkazy o stížnostech za roky 2017, 2018 a 2019;*
3. *Jmenný seznam soudců, předsedících, asistentů, vyšších soudních úředníků a čekatel v rozsahu – jméno, příjmení, titul, zastávaná funkce, vznik funkce, rok narození, to vše v aktuálním stavu;*
4. *Výpis z elektronického informačního systému (lustrum) o mé osobě v rozsahu – spisová značka, pověřený soudce, předmět řízení, účastníci, stav řízení, ev. právní moc.*

Dopisem ze dne 20. ledna 2020 Vám byly poskytnuty informace požadované pod body č. 1. a 2.

Pokud jde o bod č. 4. žádosti, sděluji, že dle dostupných informací v informačních systémech Krajského soudu v Plzni se k datu 17. 1. 2020 nacházíte v databázi povinného subjektu jako účastník těchto soudních řízení:

spisová značka	žalobce	žalovaný	pověřený soudce	předmět řízení	stav řízení	právní moc
15 Co 322/2019	Mgr. F. Š.	MUDr. P. N.	předseda senátu JUDr. Alexander Šíma, soudci JUDr. Vladimíra Ladmanová, Mgr. Miroslava Jarošová	o ochranu před diskriminací, o zaplacení částky 2 500 000 Kč, o vydání předběžného opatření	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 12 C 316/2019)	

spisová značka	žalobce	žalovaný	pověřený soudce	předmět řízení	stav řízení	právní moc
Nc 721/2019	Mgr. F. Š.	MUDr. P. N.	předseda senátu JUDr. Zuzana Krejsová, soudci JUDr. Irena Paterová, JUDr. Alena Fintová	o ochranu před diskriminací, o zaplacení částky 2 500 000 Kč, o vydání předběžného opatření, o námitce podjatosti vyřizujícího soudce	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 12 C 316/2019)	
13 Co 444/2019	Mgr. F. Š.	R. M.	předseda senátu JUDr. Marta Havlová, soudci Mgr. Jiří Novotný, JUDr. Hana Zemanová	ochrana před diskriminací, o zaplacení částky 200 000 Kč, o návrhu na předběžné opatření	věc vyřízena, spis u soudce (OS v Karlových Varech, sp. zn. 12 C 353/2019)	
18 Co 4/2020	Mgr. F. Š.	pprap. M. Z.	předseda senátu JUDr. Zdeněk Jeřábek, soudci JUDr. Eva Kotrbatá, JUDr. Nataša Loužilová	o ochranu před diskriminací, o zaplacení částky 100 000 Kč, o návrhu na vydání předběžného opatření	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 9 C 364/2019)	
56 Co 10/2020	Mgr. F. Š.	plk. Ing. P. Z.	předseda senátu JUDr. Lubomír Fiala, soudci JUDr. Věra Jakubová, JUDr. Ivana Šimová	o ochranu před diskriminací a zaplacení náhrady újmy, o nařízení předběžného opatření	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 16 C 342/2019)	
30 A 172/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu JUDr. Petr Kuchynka, soudci JUDr. Václav Roučka, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě proti rozhodnutím žalované ze dne 14.6.2018, č.j. VS 9516-7/ČJ-2018- 8027PR, a ze dne 14.6.2018, č.j. VS- 12971-5/ČJ-2018- 8027PR	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	17.12. 2018

spisová značka	žalobce	žalovaný	pověřený soudce	předmět řízení	stav řízení	právní moc
57 A 104/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu Mgr. Alexandr Krysl, soudci Mgr. Lukáš Pišvejc, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě proti rozhodnutí žalované ze dne 17.8.2018, č.j. VS-11769-12/ČJ-2018-8008PR	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	1.2. 2019
57 A 150/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu Mgr. Alexandr Krysl, soudci Mgr. Lukáš Pišvejc, JUDr. Veronika Burianová	o žalobě na ochranu proti nečinnosti žalované spočívající v nerozhodnutí o žádosti žalobce ze dne 20.6.2018 o poskytnutí informací v oblasti ubytování	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	13.5. 2019
57 A 151/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu Mgr. Alexandr Krysl, soudci Mgr. Lukáš Pišvejc, JUDr. Veronika Burianová	o žalobě na ochranu proti nečinnosti správního orgánu, která má spočívat v nevyřízení žádosti žalobce o poskytnutí informací, která došla VS ČR, Věznici Plzeň, 3.7.2018, a to ve vztahu k informacím v oblasti výchovy, vzdělávání a informatiky	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	23.4. 2019
30 A 272/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu JUDr. Petr Kuchynka, soudci JUDr. Václav Roučka, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě na ochranu proti nečinnosti správního orgánu, která má spočívat v nevyřízení žádosti žalobce o poskytnutí informací, která došla VS ČR, Věznici Kynšperk nad Ohří, 29.6.2018, a to ve vztahu k informacím v oblasti ubytování	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	15.4. 2019

spisová značka	žalobce	žalovaný	pověřený soudce	předmět řízení	stav řízení	právní moc
30 A 273/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu JUDr. Václav Roučka, soudci JUDr. Petr Kuchynka, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě ze dne 24.10.2018 na ochranu proti nečinnosti žalované spočívající v nevyřízení žádosti žalobce ze dne 20.6.2018 o poskytnutí informací týkajících se ubytování vězňených osob	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	25.4.2019
57 A 152/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu Mgr. Alexandr Krysl, soudci Mgr. Lukáš Pišvejc, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě na ochranu proti nečinnosti správního orgánu, která má spočívat v nevyřízení žádosti žalobce o poskytnutí informací, která došla VS ČR, Věznici Horní Slavkov, 29.6.2018, a to ve vztahu k informacím v oblasti výchovy, vzdělávání a informatiky	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	16.5.2019
57 A 153/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR, Věznice Ostrov nad Ohří	předseda senátu Mgr. Alexandr Krysl, soudci Mgr. Lukáš Pišvejc, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě proti bližší neoznačenému rozhodnutí žalované	skončeno	4.12.2018
57 A 154/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba, Věznice Horní Slavkov	předseda senátu Mgr. Alexandr Krysl, soudci Mgr. Lukáš Pišvejc, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě proti bližší neoznačenému rozhodnutí žalované	skončeno	4.12.2018

spisová značka	žalobce	žalovaný	pověřený soudce	předmět řízení	stav řízení	právní moc
30 A 277/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu JUDr. Václav Roučka, soudci JUDr. Petr Kuchynka, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě na ochranu proti nečinnosti správního orgánu, která má spočívat v nevyřízení žádosti žalobce o poskytnutí informací, která byla podána u VS ČR, Věznice Ostrov, 1.6.2018, a to ve věci poskytnutí informací v oblasti péče o tělesně postižené	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	31.5. 2019
30 A 278/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu JUDr. Petr Kuchynka, soudci JUDr. Václav Roučka, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě na ochranu proti nečinnosti správního orgánu, která má spočívat v nevyřízení žádosti žalobce o poskytnutí informací, která došla VS ČR, Věznici Ostrov, 29.6.2018, a to ve vztahu k informacím v oblasti ubytování	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	15.4. 2019
57 A 155/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu Mgr. Alexandr Krysl, soudci Mgr. Lukáš Pišvejc, JUDr. Veronika Burianová	o žalobě na ochranu proti nečinnosti žalované spočívající v nerozhodnutí o žádosti žalobce ze dne 20.6.2018 o poskytnutí informací v oblasti výchovy, vzdělání a informatiky	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	12.4. 2019

spisová značka	žalobce	žalovaný	pověřený soudce	předmět řízení	stav řízení	právní moc
57 A 156/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu Mgr. Alexandr Krysl, soudci Mgr. Lukáš Pišvejc, JUDr. Veronika Burianová	o žalobě na ochranu proti nečinnosti správního orgánu, která má spočívat v nevyřízení žádosti žalobce o poskytnutí informací, která došla VS ČR, Věznici Ostrov, 29.6.2018, a to ve vztahu k informacím v oblasti stravování	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	12.4. 2019
30 A 279/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu JUDr. Václav Roučka, soudci JUDr. Petr Kuchynka, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě na ochranu proti nečinnosti správního orgánu, která má spočívat v nevyřízení žádosti žalobce o poskytnutí informací, která byla podána u VS ČR, Věznice Plzeň, 20.6.2018, a to ve věci poskytnutí informací v oblasti stravování	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	31.5. 2019
30 A 281/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu JUDr. Petr Kuchynka, soudci JUDr. Václav Roučka, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě na ochranu proti nečinnosti správního orgánu, která má spočívat v nevyřízení žádosti žalobce o poskytnutí informací, která došla VS ČR, Věznici Horní Slavkov, 29.6. 2018, a to ve vztahu k informacím v oblasti stravování	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	22.5. 2019

spisová značka	žalobce	žalovaný	pověřený soudce	předmět řízení	stav řízení	právní moc
30 A 282/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu JUDr. Petr Kuchynka, soudci JUDr. Václav Roučka, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě ze dne 22.10.2018 na ochranu proti nečinnosti žalované spočívající v nevyřízení žádosti žalobce ze dne 20.6.2018 o poskytnutí informací týkajících se stravování	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	13.5. 2019
57 A 161/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu Mgr. Alexandr Krysl, soudci Mgr. Lukáš Pišvejc, JUDr. Veronika Burianová	o žalobě na ochranu proti nečinnosti správního orgánu, která má spočívat v nevyřízení žádosti žalobce o poskytnutí informací, která došla VS ČR, Věznici Plzeň, 3.7.2018, a to ve vztahu k informacím v oblasti péče o tělesně postižené	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	12.4. 2019
30 A 285/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu JUDr. Václav Roučka, soudci JUDr. Petr Kuchynka, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě na ochranu proti nečinnosti správního orgánu, která má spočívat v nevyřízení žádosti žalobce o poskytnutí informací, která byla podána u VS ČR, Věznice Horní Slavkov, 1.6.2018, a to ve věci poskytnutí informací v oblasti péče o tělesně postižené	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	31.5. 2019

spisová značka	žalobce	žalovaný	pověřený soudce	předmět řízení	stav řízení	právní moc
30 A 286/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu JUDr. Petr Kuchynka, soudci JUDr. Václav Roučka, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě na ochranu proti nečinnosti správního orgánu, která má spočívat v nevyřízení žádosti žalobce o poskytnutí informací, která došla VS ČR, Věznici Kynšperk nad Ohří, 29.6.2018, a to ve vztahu k informacím v oblasti péče o tělesně postižené	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	15.4. 2019
30 A 306/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu JUDr. Václav Roučka, soudci JUDr. Petr Kuchynka, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě na ochranu proti nečinnosti správního orgánu, která má spočívat v nevyřízení žádosti žalobce o poskytnutí informací, která byla podána u VS ČR, Věznice Kynšperk nad Ohří, 20.6.2018, a to ve věci poskytnutí informací v oblasti výchovy, vzdělávání a informatiky	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	31.5. 2019

Pokud jde o zjištění data právní moci jednotlivých rozhodnutí vydaných v občanskoprávním řízení, je potřeba se obrátit na příslušné okresní soudy, které rozhodnutí Krajského soudu v Plzni účastníkům řízení doručují a následně vyznačují právní moc.

Lustrací v insolvenčním rejstříku bylo dále zjištěno, že jste účastníkem, v pozici dlužníka, těchto insolvenčních řízení:

spisová značka	příslušný soud	stav řízení
	Krajský soud v Praze	odškrtnutá – skončená věc
	Městský soud v Praze	prohlášený konkurz

Pro další informace ohledně insolvenčních řízení odkazují na insolvenční rejstřík, který je veřejně dostupný (www.justice.cz/Insolvenční_rejstřík).

Pokud jde o bod 3. žádosti, sděluji, že požadované přehledy zasílám v příloze s tím, že poskytnuté přehledy neobsahují údaj o datu narození zaměstnanců, neboť tento údaj je osobním údajem.

Dále sděluji, že poskytnutý přehled, jež se týká přisedících soudu, neobsahuje informaci ohledně počátku výkonu jejich funkce. Pokud byste na vyhledání a poskytnutí této informace trval, sděluji Vám, že tento údaj je možné dohledat pouze fyzickou prohlídkou spisů, čímž by se jednalo v souladu s § 17 InfZ o mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací, když by bylo potřeba jednotlivé spisy konkrétní osobou prostudovat za účelem vyhledání informace, kterou žádáte. V souvislosti s tím by Vám byly účtovány náklady stanovené podle Sazebníku úhrad, přijatého Opatřením předsedy Krajského soudu v Plzni ze dne 28. 2. 2011, sp. zn. Spr 514/2011, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 8. 8. 2011 (zveřejněném na <https://www.justice.cz/web/krajsky-soud-v-plzni/zakladni-informace?clanek=poskytovani-informaci-dle-zakona-c-106-1999-sb->), vydaným v souladu s Instrukcí Ministerstva spravedlnosti ze dne 14. 7. 2011, č. j. 289/2011-OT-OSV, 200 Kč za každou započatou hodinu vyhledávání jedním pracovníkem. Na vyhledání informací v 1 spise připadá a je obvykle účtováno 3 minuty práce 1 pracovníka.

Poskytnutím těchto informací považuje tímto povinný subjekt Vaši žádost za celkově vyřízenou.

Pokud byste trval na poskytnutí informace spočívající ve sdělení počátku výkonu funkce jednotlivých přisedících soudu, je nutné, abyste podal novou žádost. Poté by Vám byla zaslána výzva k úhradě nákladů za mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací a po jejím zaplacení by Vám požadované informace byly poskytnuty.

S pozdravem

Marcela Kuchařová
pověřená vyřízením žádosti o informace

Přílohy: dle textu